F2302600

お客様各位

2023 年7 月 吉日

日合通信電線株式会社

商品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、その度下記商品につきまして、商品リニューアルを実施させていただく事となりましたので、

ご案内致します。

ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

RO-FLEX 725T(S)シリーズ

※リニューアル製品の品名は 『RO-FLEX 725T(S)』 で変更ありません。

2．変更内容

   ①CQC 規格の付与

  ②CL3 の削除

  ③標準サイズを 1.5mm2まで拡大 ※サイズ・芯数のラインナップは別紙参照下さい

3. 切替時期

2024 年7 月の製造分から切り替えを実施いたします。

(旧製品となる在庫品に関しては、リニューアル後でも流通、使用は問題ありません。)

4．その他

同時期に RO-FLEX 8734T（S）の製造、販売を中止致しますが、RO-FLEX 725T(S)の

リニューアルにより CQC 認証製品となりますので中国への流通が可能となり、RO-FLEX

8734T（S）の代替品としてご提案させていただきます。

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業または技術部までお問い合わせ下さい。

以上

F2302600

別紙

ラインナップ

RO-FLEX 725T RO-FLEX 725TS
サイズ

［mm2］
芯数

サイズ
［mm2］

対(芯)数

2c 1P
3c 2P
4c 3P
5c 4P
8c 5P
10c 10P
20c 1P
40c 2P
2c 3P
3c 4P
4c 5P
5c 6P
6c 7P
7c 8P
8c 10P
10c 12P
12c 16P
16c 20P
20c 1P
25c 2P
40c 3P
2c 4P
3c 5P
4c 6P
5c 7P
6c 8P
7c 10P
8c 12P
10c 16P
12c 20P
16c 1P
20c 2P
25c 3P
40c 4P
2c 5P
3c 6P
4c 7P
5c 8P
6c 10P
7c 12P
8c 16P
10c 20P
12c 2c
16c 3c
20c 4c
25c 2c
40c 3c
2c 4c
3c
4c
2c
3c
4c

0.34

0.5

0.75

1.5

0.14

0.25

0.14

0.25

0.34

0.5

0.75

1.5